
Lbvetenjj dodeli u

JABHO

 24. 06. 2022

LIY3EFIE "EBEKTPOR.RIIIPEIJA CPE14.1
0p2C2f01$0/ spil,4514

ro
SEOrPATI, BankaNcica 13

hnctatiin

AAAE532768147978

upkafili ponritenju postupka -
- sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUtILAC

Ovo obavegtenje odnosi se na:

ZakljuZenje ugovora o javnoj nabavci

ZakljuZenje okvirnog sporazuma

4akljue'enje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

Okoranje sistema dinamiEne nabavke / sistema loialifikacije

Obustavi a j

Odeljk I: Sektorski naruZi ac

1.1) I N'aziv i adrese (moll= naved te sve sektrske narudoce odgovorne za postupak)
Naziv: I .Ivno preduzed4 „Elektroprivr da Srbije" I Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

1
Adresa:1 Balkanska 13

i

1
Mesto:, Beograd

1
NSTJ ozna0: RS Patanski broj: 11000 Drava: Srbija

1
Osoba fa kontakt: Veljko Kovacevic 0

Kamenica 0648360
48333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
62 j

Telefon: +381 0648333986 0648333145
0648360562

j
Elektronska po§ta: epsin@eps.rs

I
! Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

StraniCa profila naru'docra: http://www.eps.rs/cir/dlhe

i
I

1.2) Centralizovaria iii zajedniE a javna nabavka

0 Nabavku zajedni6ki sprovodi

U slaaju nabavke narudoca
javnim nabavklama:

Nabavku sprovodi telo za ce

ige naruZildca

koju su uk
I
ljuZeni naruEioci iz driava t-lanica Evropske unije — navesti primenjiv nacionalni propis o

ralizovanejavne nabavke

1.6) Osnovna de1atnost

I
Proizvodnja, prenos i distrib cija gasa i toplotne
energije

ElektriEna energija

Vadenje gasa i nafte

O Istralivanje i vadenje uglja i drugih Zvrstih goriva

Vodosnabd vanje

Pogtanske uisluge

O 2elezniZke usluge

O Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

▪ Delatnosti povezane sa lukama

O Delatnosti povezane sa aerodromima

O Druga delatnost:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI U OVOFtA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONItTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 1



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Natrijum-hipohlorit (NaC10) za dezinfekciju vode za pi4e Referentni broj: JN/2100/0098/2022
(91/2022)

_
11.1.2) Glavna CPV oznaka: 24312220- Natrijum hipohlorit

--..:, ,. ,, . i :.-r ‘:-.“,,i),) , .. ri : j,i_it:,..... .1: .•:,. ...
Dodatna‘CPV-thfiaka': " " •

..,. i- i • .:1 " :11.1.3) Vrsta predmeta nabavke fl Radovi I, Dobra D Usluge

11.1.4) Kratak opis: ;0   .... *. . ... .............. .... ......

Predmet javne nabavke je nabavka natrijum — hipohlorita za pribora za FP Tara, vlasnigtVO HEBajin'a Bata. 71 , , lk A ' . .. • " .

Specifikacija predmeta nabavke sa opisom i kolidnama data je u TehniEkoj specifikaciji i Obrascu strukture cene.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija D da ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 0,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak li.)

(za okvime sporazume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora koja nije vee ukljutena u prethodna obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi
postupka ill pongtenju postupka)

(za ugovore na osnovu okvimih sporazuma, akoje to potrebno— vrednost ugovora koja nije vee ukljutena u prethodna
obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ili ponikenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Natrijum-hipohlorit (NaC10) za dezinfekciju vode za pie Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvrienja

NSTJ oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara ili pruianja uslyga:

Mesto ispOruke je poslovni prostor Prodavca

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ili usluga ili naznaka o potrebama i zahtevima)

Predmet javne nabavke je nabavka natrijum — hipohlorita za pribora za FP Tara, vlasnigtvo HE Bajina Bata.

Specifikacija predmeta nabavke sa opisom I kolidnama data je u Tehnlekoj specifikaciji i Obrascu strukture cene.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ispod navedeni kriterijumi

Kriterijum kvaliteta — Naziv:

fl Kriterijum traka — Naziv:

Ponder:

Ponder:

o nabavci

0

, Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije fl da • ne

Opis opcija:

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom Vill programom finansiranim iz fondova Evropske

Identifikacija projekta:

neunije fl da 1

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 2



STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI U VORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

Otvoreni postupak

• Restriktivni postupak

• PregovaraEki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

• Konkurentni dijalog

LI Partnerstvo za inovacije

• Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u slud'ajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)

LI Korigdenje kradeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, iii
pregovaraekog postupka sa objavljivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamiEne nabavke

LI Nabavka ukljud'uje uspostavljanje okvirnog sporazuma

1=1 Uspostavljen je sistem dinamrdne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

LI Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/5 F05-0002507

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, korigeeno kao javni poziv, Javni poziv—sektorska nabavka; Sistem
kvahlikacije, korigeen kao javni poziv, Obavegtenje o sprovorienju pregovaraekog postupka bez objavljivanja javnog poziva, Obavegtenje za
dobrovoljnu prethodnu rransparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke I sistema kvalifikacije

LI Obavegtenje uklju'euje okond'anje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

1=1 Obavegtenje ukljuseuje okondanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obaveitenja

LI NaruEilac nee dodeliti sledede ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA Ill PONItTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: IP rtija br.:
Ugovor / Ligovor za partiju je dodeljen da

V.1) 'Podaci o nedodieljivanju ugo ora

B
i
I ne

Naziv: Natrijum-hipohlorit (NaC10) za dezinfekciju vode za pie

.Ugovor / ugovor partiju nije i odeljen

!Nije dostavljena rinjedna ponudaill nijedna prijava
Sve ponude su neprihvatljive

1
1 Drugi razlog za obustavu postu • a (molimOnavedite razlog pozivom na elan 147. stay 1. Zakona ojavnim nabavkama)ill
I pCingtenje postupka (molimo n vedite razlOge zbog kojih je postupak ponigten)
I Clan 147. stay 1. tad. 8) - narudil c nakon pregleda i strudne ocene ponuda utvrdi da su sve ponude neprihvatljive

• omisija je utvrdila da se nisu stekli uslovi za dodelu ugovora, pa je predloilla Narudiocu da u skladu sa dlanom 147. ZJN donese
odluku obustavi postup:ka za JN/2100/0098/2021 i,- Natrijum-hipohlorit (NaC10) za dezinfekciju vode za pie.

oV.2) D dela ugovora

1
, a ugovora:V.2.1) : Datum zakljudenj

! Trajanje ugovora Ili okvirnog s
I

' Trajanje u meseLcima:

ill Portak:

/ Zavrisetak:

,
orazuma ;

Ii Trajanje u danima:

I

V.2.2) . Podaci o ponudama

Broj primljenih

. Broj primljenih

, Broj primljenihi

' Broj primljeni

: Broj ponuda prrnljenih

' Ugovor je docirljen

1

ponuda:

ponuda od pri

ponuda od po i,

I ponuda od polliudada

elektr

grupi priv

rednih subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna lica ill preduzetnici:

udada iz driava danica EU:

iz dilava koje nisu dlanice EU:

nskim srOstvima:

ednih subj4kata da fl ne
1

V.2.3) : Naziv i adresa ugovaraa I

Naziv':
I

Poreski identifikacioni broj (PIB):

Adreai
i

Mest;d: NSTJ oznaka: Patanski broj: Drava:

Elektiiinska poKta: 1 Telefon:

Internet stranica: , Faks:

Ugovarad je mikro, rn lo ili srednje prlavno, 1
I

lice ili preduzetnik da ne

V.2.4) Podaci o vred
I
nosti ugovoripartije

. , Podetna pro enjena ukupna

(za okvirne s)orazume ili sis
I

Ukupna vrelnost ugovora/riartije:

I , (za okvime sporazume — uktbna
, I

I : (za sisteth dipamiene nabav
obtistavi postupka ili pongtenju post

1
1 " (za ugovore na osnovu okvi

Obthiegtenja o dodeli ugovora, obus

(bei PDV-a)

vrednost ugovora/partije: 270.000,00 Valuta: RSD

eme dinarniene nabavke — procenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajanje ove partije)

• ,
I 

Valuta:

maksimalna vrednost za ovu partiju)

e — vrednOst ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u prethodna obavegtenja o dodeli ugovora,
pka) 1
nih sporaiuma, akoje to potrebno — vrednost ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u,prethodna

vi postupka ili ponigtenju postupka)

V.215) Podaci o poklizvodenju.

Deo ugovo5
1

Vrednost ill

Vrednost Izi z

Deo:

Kratak opis

bide poveren

deo ugovora koji

PDV-a:

dela ugovora foji

,
1
I,

odizvodadu

te biti poveren pod izvodau

t Valuta:

,

ee biti poveren podizvoclau:

STANDARDNI OBFtAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI U OVOFtA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONITENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 5



V.2.6) Cena pladena za povoljne kupovine (iz elana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONItTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopurski poda

VI.3) Dodatni podacii

VI.4) Zaitita prava

VI.4.1) Telo nadleino za/zatitu prava 1

1
Naziv: ; Republibla komisija za zatitu rrava u posupcima javnih nabavki1

, i •
Adresa:; Nemanjina 22-261

i

Mesto: I Beograd Patanski broj: 11 000 Drava: RS

Elektron
I
ska pata: repub

I
licka.komisija1 i

A kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905
,I

'
Interne stranica: http:iiikjn.rsi I

Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak I zaititel prava '
I , • I

i . Precizne informacije o roku(o

I Zahtev za zati4i prava podnol
komisiji, odnosno u pisanom obliku,
„Elektrioprivreda Srbije"lOgranak "Drin

I 1
podnoislac zahteva du n da kopiju

I
1 Zahtev za zatitu prava moie

najkasnije u roku od deet dana od
nabavke u skladu sa ZJI\( Zahtev za
javnog poziva i konkursnom dokument
isteka roka za podnaenje ponuda,
naru'doca preduzete na

I
kon isteka rok.

Portalu javnih nabavki, lodnosno od
I

Nakon isteka roka za podnoKenje zaht
radnjama koje su predm

i
et osporavanj

upoznat pre isteka roka za podnaenj
I

; 
Zahtevom za zatitu prava

zahteva bill ill mogli dal budu poznati
podneo pre isteka tog i-oka. Ako je

I
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da
poOaenja prethodncig zahteva. Pr:.
dokiimentacije o nabaCici na koje nije
zatitu prava na Porta u javnih nabav
prava

I 
zadriava nastavak postupka ja; . ... I

da sadril podatke iz clana 217. ZJN.
I

Ukoliko podnosilac zahteva
zastupanje u postuplth zatite prava.1Podnosilac:zahteva
zahtevu za zatitu pravI a imenuje pui
kornunikaciju sa oznaFenim licem.

Prilikom podnaenja zahte
I

i Dokaz je svaki dokument iz
1 ,

odnosi na predmetni zahtev za zati
1
1 . Validan dokaz o izvrgenoj
1 ,

komisije, objavljen je na sajtu Repu

if Postupak zalgtite prava pa1

ne

za

da
za

od

da

n:
:

u
s

ukazano
i
ne

adnje

omoenika

oga
I
u

• lati
• like

udga

.

I
lima) za zatitu prava:

se elektroakim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno Naru'docu i Republiekoj
osrednorn! predajom ili preporuEenom patom narudocu, na adresu: Javno preduze6e
ko — Limske HE" Bajina Bata, Trg Ddana Jerkovi6a broj 1, 31250 Bajina Bata, u kom sluEaju je
eva dostavi Republi6koj komisiji.

1
'a se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osinn ako ZJN nije drugaaje odredeno, a
c objavIjivthija na Portalu javnih nabavki odluke naruaoca kojom se okonEava postupak javne

iitu prava kojim se osporavaju radnje naruaoca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadrilnom
cijom smatrade se blagovremenim ako je primljen od strane naruaoca najkasnije tri dana pre
osno prijal.,ia, bez obzira na na6in dostavljanja. Zahtev za zatitu prava kojim se osporavaju radnje
za podnaenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke naruaoca na
a prijema odluke u slifeajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno DN.
va za zatitu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev iznaenjem razloga u vezi sa
u podnetcrn zahtevu ill osporavanjem drugih radnji naruaoca sa kojima je bio ill mogao da bude
zahteva za zatitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

mogu da s'e osporavaju radnje narudoca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zlozi za njegovo podnaenje pre isteka roka za podnaenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
tom posttjpku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zatitu prava od strane istog podnosioca
osporavaju radnje naruaoca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
met osporavanja u postupku zatite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ill nepravilnosti

u skladu sa 6' Ianom 97. ZJN. Narudlac objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za
najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zatitu prava. PodnoKenje zahteva za zatitu
nabavke od strane naruaoca do okonEanja postupka zatite prava. Zahtev za zatitu prava mora

. .

u patupku preduzima preko punomanika, uz zahtev za zatitu prava dostavlja ovladenje za
koji ima boravigte ili prebivaligte, odnosno sedigte u inostranstvu duian je da u

za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

za zatitu prava narudocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

se mg& da se utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajud iznos iz Elana 225. ZJN i da se
prava. .

takse,i u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnaenje zahteva za zatitu prava Republiace

komisije.,
regalisan je odredbama 6Iana 186.— 234. ZJN.

VI* 41 .4) Sluiba od koje se mogu d1 1 biti inforniacije o zaititi prava(

Nalziv:,
1
I

Aciresa:
,

Mesto: Patanski broj: Drava: Srbija

Elektronska pata: I Telefon:

Internet stranica: I
I

i
Faks:

x
STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEsTENJE 0 DODELI GOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 24.06.2022

Odgovomost je naruiloca da obezbedi uskladenost so drugim vakeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 8



Obrazloie

• 1. Obrazloienje pregovarac

nabavkama

Prilog D2

je dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUtIOCI

g postupka bez objavijivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61. Zakona o javnim

Nije primljena nijedna ponuda/pr'ijava iii nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

ljudvo za 'potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proue'avanja iii razvoja prema uslovima

1
e mak da isporud samo odredeni privredni subjekt zbog slededeg razloga:

konkurericije iz tehniekih razloga

je stvarance iii kupovina jedinstvenog umetnrekog dela ili umetnrekog izvodenja

O uzivnih prava, ukljueujudi prava intelektualne svojine

• lzuzetina hitnost pro zrokovana "dogadajima koje narueilac nije mogao da predvidi I u skladu sa strogimuslovima
navedenim u Zakon

Dodatne isporuke o

Novi radovi/usluge
navedenim u Zakon

Ugovor se dodeljuje i
navedenim u Zakonu

Radovel , dobra iii uslu

nepostojan

cilj nabavk

zagtita eks

• Ugov
1
or o uslugama

konkursa za dizajn

▪ Nabalvka dobara koj

O Nabaivka dobara i u

strane prvobitnog isporudoca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

ji se sastoje od ponavljanja slinih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogirn uslovima
1

odeljuje se nagradenom kandidatu iii jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilinna

se kotira.4i i kupuju na robnim berzama

luga po posebno povoljnim uslovima

J J od isporu foca koji jetrajno obustavio poslovne aktivnosti

▪ od stgaj og iii likvidacionog upravnika u okviru odgovarajudeg postupka, pogodbe sa poveriocima ill drugog
odgovara ueeg postupka prema propisima driave. privrednog subjekta

Povoljna kupovina oristed seiposebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno nizoj od trii nih cena

2. Drugo obrazloienje za odelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

0 Javia nabavka je i uzeta od pilmene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

Molimo obja1snite na jasan i razumljiy rigin zagto je dodela ugovora bez objavilivanja javnog poziva zakonita, navoded
releyantne Einjenice irl prema potreb , pravne zakljake u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: 01311,VEgTENJE 0 DODELI OVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONItTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 9


